
 

令和３年１月１４日 

参加者各位 

 

 

群馬県剣道連盟 

 

 

健康状態申告書の提出依頼について 

 

 時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

 さて、来る１月２４日（日）に実施予定の全日本予選・全日本女子予選に出

場される県外からの参加者は新型コロナ感染症予防を鑑み、別紙の「健康状態

申告書」を全て書き入れて、当日必ず提出されますよう、お願い致します。 

提出がない場合は参加できませんので、急なご依頼で大変申し訳ありません

がよろしくお願い致します。 



現 住 所

帰省先住所

帰省先電話番号

日付 体 温
発熱、咳、全

身倦怠感等の

感冒様症状

頭痛、下痢 結

膜炎、嗅覚 味

覚障害

感染の流行地

域への14日以

内の訪問歴

新型コロナウ

イルス感染症

陽性とされた

者との濃厚接

触

同居家族や身

近な知人に感

染が疑われる

者がいるか

基礎疾患について （糖

尿病・心不全・免疫抑制

剤や抗がん剤等を用いて

いる）

1月15日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月16日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月17日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月18日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月19日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月20日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月21日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月22日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月23日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

1月24日 あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし あり・なし 

健康状態申告書 

群馬県剣道連盟 ☎：027-288-7767

※１ 収集した個人情報は、目的達成のために利用し、法令に基づく場合または本人同意がある場合を除き、他に利用及び提供することは致しません。

   ２ 参加者に感染者が出た場合は、保健所等からの聞き取り調査への協力をお願いします。

   ３ 濃厚接触者となった場合は、１４日間を目安に自宅待機をお願いすることがありますので予めご了承ください。

   ４ 参加者には、１４日間を目安に１日１～２回程度、発熱の有無の確認をお願いします。

   ５ ＰＣＲ検査等を受診した場合には、必ず群馬県剣道連盟への連絡をお願いします。

   ６ 家族、近親者、濃厚接触者に新型コロナウイルス感染者がいた場合にも、必ず群馬県剣道連盟へ連絡をお願いします。

誓 約

記載事項に間違いはありません。

本人署名

氏 名                     

 携帯番号

  年 齢


	1依頼.pdf
	2健康状態申告書.pdf

